
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:01 Banegårdspladsen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra stearinlys. 

13:34 Folmer Bendtsens 
Plads 

Gaslugt Melding om gaslugt i bygningen. Bygningen efterset. Glemt plastik på komfur, ingen gas at lugte 
eller måle i ejendommen. Skadestedet overdraget til Politiet.  

15:00 Nyvej Færdselsuheld Færdselsuheld imellem bil og MC. Oprydning og afskærmning på skadestedet. Overdraget til poli-
tiet. 

17:15 Strandskolevej / 
Brøndbyvester Strand-
vej 

Færdselsuheld Bil kørt galt i rundkørsel. Assisteret ambulance med patient og oprydning på skadestedet. 

17:28 Guldborgvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:59 Guldborgvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:48 Rådmand Steins Alle First Responder Assistance til hjertestop. 

20:17 Skovløberstien / 
Skovsletten 

Ild i knallert Delvist udbrændt knallert/motorcykel slukkes med et HT-rør. 

20:20 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:04 Krusågade Ild i bil Ved ankomst var der kraftig ildløs i motorrum på Ford Fiesta og der var mindre brandspredning til 
køretøj ved siden af. Branden slukket med 2 HT-rør. Politiet overtog skadestedet.  
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

21:08 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

22:01 Roskildevej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

23:36 Nygårds Plads  Brandalarm Ild i lampe slukket med pulverslukker. Udluftet skadestedet og overdraget til følgeskadefirma. 

02:00 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

04:53 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:34 Mitchellsgade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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